
UCHWAŁA NR V/67/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 oraz 
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) 
– Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę 
239 882,37 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę 
723 358,93 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę 
564 199,71 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok o kwotę 
399 041,59 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Wykaz wydatków 
majątkowych po wprowadzonych zmianach zawiera załącznik Nr 13. 

§ 2. W treści Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 rok Nr XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 1  po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się  dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 160 472 788,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 136 625 599,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23 847 188,63 zł. 

II. W § 2 po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 170 097 144,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 138 927 926,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 88 723 505,30 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 53 097 555,05 zł 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 35 625 950,25 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 32 807 688,46 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14 744 081,74 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2 250 000,00 zł 

e) wydatki związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 156 436,35 zł, 

f) poręczenia i gwarancje 246 214,48 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 31 169 218,07 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 31 169 218,07 zł, w tym wydatki związane 
z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
476 112,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Plan przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy Tarnów na 2024  r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami na 
2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Rządowym Funduszem Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych” w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Wydatki Jednostek Pomocniczych 
Gminy Tarnów na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącego „Plan dotacji udzielanych 
z budżetu  Gminy Tarnów na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącego „Plan dochodów i wydatków 
oświatowych jednostek budżetowych  Gminy Tarnów na 2024 rok” jak poniżej: 

1. Plan dochodów: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 260 000,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
80 000,00 

   W tym:  
   Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 50 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszycach Wielkich 25 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 
  0830 Wpływy z usług 180 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszycach Wielkich 35 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej -5 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 30 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 40 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 30 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 50 000,00 
   Razem 260 000,00 

2. Plan wydatków: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 260 000,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 
   W tym:  
   Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 50 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszycach Wielkich 25 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszycach Wielkich 35 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej -5 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 30 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 40 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 30 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



   Razem 260 000,00 

Po dokonanych zmianach „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy” w brzmieniu jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2024 r. Nr 
XLVIII/642/2023 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 grudnia 2023 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz organami administracji rządowej na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 

Wiesława Mitera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 578,00 

 01095  Pozostała działalność 578,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

578,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 345,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

 70007  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 345,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 445,00 

750   Administracja publiczna 11 080,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 080,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 080,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 863,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 863,00 
  0830 Wpływy z usług 6 863,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 97 963,37 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 963,37 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 963,37 

801   Oświata i wychowanie 6 485,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 785,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 785,00 

 80104  Przedszkola 700,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 700,00 

852   Pomoc społeczna 54 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 10 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 568,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 768,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 254,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 514,00 
 90095  Pozostała działalność 6 800,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 1 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 
Razem: 239 882,37 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiana dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 213,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 213,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 1 213,00 

750   Administracja publiczna 41 382,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 382,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 41 382,00 

758   Różne rozliczenia 458 338,24 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 458 338,24 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

161 823,34 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 296 514,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222 425,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 425,69 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

222 425,69 

Razem: 723 358,93 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 38 829,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 38 829,51 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki własne: -50 437,58 zł 
- zwrot części wydatków funduszu sołeckiego: 97 963,37 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: -19 134,11 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: 17 116,91 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka: -20 676,46 zł  
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka: 23 585,17 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice: -5 403,25 zł 
- środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: -4 184,54 zł 

38 829,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 230 368,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 230 368,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 230 368,00 

710   Działalność usługowa 5 500,00 
 71035  Cmentarze 5 500,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki własne: 1 315,46 zł 
- środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: 4 184,54 zł 

5 500,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 485,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 485,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 485,00 

852   Pomoc społeczna 54 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 4 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 017,20 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)  150 000,00 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność -982,80 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice: -3 000,00 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: -482,80 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: 2 500,00 zł 

-982,80 

Razem: 564 199,71 
 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 33 916,35 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 
   W tym:  

   

Modernizacja chodnika przy DP 1371K relacji Tarnów-Wałki-Stare 
Żukowice w miejscowości Wola Rzędzińska II na odcinku od Remizy 
OSP w kierunku Jodłówki-Wałek 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

-22 000,00 
 
 
 

-11 000,00 
-11 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę fragmentu 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1396K na odcinku od zatoki 
autobusowej, zlokalizowanej naprzeciw zjazdu do siedziby PZD, do 
budynku OSP w Zgłobicach 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

14 000,00 
 
 
 
 

7 000,00 
7 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przejścia dla 
pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1396K na wysokości ul. 
Długiej w Zgłobicach 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

8 000,00 
 
 
 

4 000,00 
4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 33 916,35 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 916,35 
   W tym:  

   

Koszyce Wielkie - wykonanie projektu przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem dedykowanym w obrębie skrzyżowania ul. Kędronia z 
ul. Ścieżki 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

-10 000,00 
 
 
 

-10 000,00 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie projektu przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem dedykowanym w obrębie skrzyżowania ul. Stromej z ul. 
Mikołajczyka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

4 760,00 
 
 
 

4 760,00 

   
Koszyce Wielkie - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
dz. nr 903/12 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

-29 246,90 
 
 

-29 246,90 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie nawierzchni na drodze gminnej dz. nr 
903/12 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 
- środki własne 

60 000,00 
 
 

34 486,90 
25 513,10 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 201513K w km 0+007,78 do km 0+829 
w miejscowości Koszyce Wielkie (ul. Ablewicza) (RFRD) 
W tym: 
- środki własne 
- środki własne (zwrot części wydatków funduszu sołeckiego) 

0,00 
 
 

-161 823,34 
161 823,34 

   Zgłobice – wykonanie projektu oraz realizacja przebudowy drogi w 
rejonie ul. Granicznej dz. nr 462 

8 403,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

 
8 403,25 

801   Oświata i wychowanie 36 900,00 
 80104  Przedszkola 36 900,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 36 900,00 
   W tym:  

   Projekt adaptacji pomieszczeń na potrzeby przedszkola w budynku 
szkoły w Koszycach Wielkich 36 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 908,71 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 908,71 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -2 908,71 
   W tym:  

   
Łękawka – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 616/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

-2 908,71 
 

-2 908,71 

   
Nowodworze – wykonanie oświetlenia drogowego dz. nr 204/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

-9 708,01 
 

-9 708,01 

   
Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej 
dz. nr 294/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

9 708,01 
 
 

9 708,01 
926   Kultura fizyczna 331 133,95 

 92601  Obiekty sportowe 331 133,95 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 331 133,95 
   W tym:  

   

Budowa zadaszonej trybuny na boisku sportowym LKS Wolania w 
Woli Rzędzińskiej (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

177 456,00 
 
 

159 710,40 
17 745,60 

   

Budowa zadaszonych trybun sportowych wraz z utwardzeniem terenu 
w ramach rozbudowy infrastruktury istniejącego boiska sportowego 
na działce nr 1776/2 w miejscowości Żdżary (Polski Ład – ósma 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

153 677,95 
 
 
 
 

136 804,50 
16 873,45 

 92695  Pozostała działalność 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 
   W tym:  

   
Zbylitowska Góra – zakup kosiarki samojezdnej dla UKS Orzeł 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

-10 000,00 
 

-10 000,00 

   
Zbylitowska Góra – zakup sprzętu sportowego – bramki przenośne z 
siatkami (2 szt.) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

10 000,00 
 
 

10 000,00 
Razem: 399 041,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Poz. Treść Kwota (w zł) 
A Dochody 160 472 788,05 
A1 Dochody bieżące 136 625 599,42 
A2 Dochody majątkowe 23 847 188,63 
B Wydatki 170 097 144,40 
B1 Wydatki bieżące 138 927 926,33 
B2 Wydatki majątkowe 31 169 218,07 
C Deficyt -9 624 356,35 
D Finansowanie 9 624 356,35 
P Przychody budżetu 16 627 491,91 
 W tym:  
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

W tym: 
- środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2023 roku – 6 812 004,00 zł, 
- środki z darowizn na wkład własny w ramach zadań realizowanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – 16 938,77 zł, 
- środki z darowizny na realizację nauki języka niemieckiego – 8 365,50 zł, 
- środki otrzymane z Fundacji Orlen na remont Lapidarium w miejscowości Poręba Radlna – 
3 824,80 zł, 
- wolne środki – 138 807,28 

6 979 940,35 

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 
- środki otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 
„Remont drogi gminnej 201525K w km od 0+000 do 0+410 km w miejscowości Łękawka” – 
120 060,00 zł, 
- środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych niewykorzystane w latach 
ubiegłych – 127 491,56 zł. 

247 551,56 

 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  9 400 000,00 
R Rozchody budżetu 7 003 135,56 
 W tym:  
 1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 6 801 669,15 
 W tym:  
 1.1 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2015 699 518,00 
 1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2016 519 897,00 
 1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2017 503 808,00 
 1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2018 1 496 249,82 
 1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2019 1 172 676,00 
 1.6 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2020 332 858,33 
 1.7 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2021 270 000,00 
 1.8 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2022 694 740,00 
 1.9 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2023 1 111 922,00 
 2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 201 466,41 
 W tym:  
 

2.1 
Budowa III etapu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371K relacji Tarnów-
Wałki-Żukowice Stare w miejscowości Jodłówka-Wałki  
(umowa P/068/18/24) 

16 746,20 

 2.2 Budowa II etapu ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze (umowa 
P/047/18/24) 37 681,69 

 2.3 Budowa ścieżki rowerowej w Jodłówce-Wałkach (umowa P/108/17/24) 6 798,00 
 2.4 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Poręba Radlna w pasie drogi gminnej 27 i 

46 (umowa P/110/17/24) 13 721,74 
 2.5 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowodworze (umowa P/109/17/24) 2 308,00 
 2.6 Budowa I etapu ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze (umowa 

P/107/17/24) 14 366,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



 2.7 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap V (umowa P/042/16/24) 9 840,91 
 2.8 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka i Poręba Radlna – etap II 

(umowa P/045/15/02) 100 003,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami na 2024 rok 

1. Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 107 479,26 

 01095  Pozostała działalność 107 479,26 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107 479,26 

750   Administracja publiczna 156 493,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 156 493,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

156 493,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 359 171,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 96,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

219 440,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

219 440,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 134 385,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134 385,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

801   Oświata i wychowanie 290 347,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

290 347,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

290 347,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
851   Ochrona zdrowia 4 589,00 

 85195  Pozostała działalność 4 589,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 589,00 

852   Pomoc społeczna 324 718,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 007,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 007,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 973,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 973,00 

 85295  Pozostała działalność 277 738,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

277 738,51 

855   Rodzina 10 087 644,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 937 660,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 932 363,60 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 296,55 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 720,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

148 264,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 264,00 

Razem: 11 331 042,84 

2. Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 107 479,26 

 01095  Pozostała działalność 107 479,26 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 107 479,26 

750   Administracja publiczna 156 493,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 156 493,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 156 493,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 359 171,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 5 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



kontroli i ochrony prawa 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 4 250,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 96,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 96,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

219 440,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 688,25 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 123 160,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 66 591,75 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 134 385,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 012,17 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 80 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 46 772,83 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 600,00 

801   Oświata i wychowanie 290 347,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

290 347,92 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

208 563,99 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 81 783,93 
851   Ochrona zdrowia 4 589,00 

 85195  Pozostała działalność 4 589,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 512,45 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 076,55 

852   Pomoc społeczna 324 718,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 007,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 207,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 13 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 973,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 32 973,00 

 85295  Pozostała działalność 277 738,51 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 109,55 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 269 852,19 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 2 776,77 

855   Rodzina 10 087 644,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 937 660,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 3



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 48 232,60 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 9 003 234,55 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 886 193,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 720,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 283,77 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 436,23 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

148 264,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 148 264,00 

Razem: 11 331 042,84 

3. Informacja o dochodach bieżących z zadań zleconych odprowadzanych do budżetu państwa 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 585,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 585,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat  585,00 

852   Pomoc społeczna 5 880,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 880,00 
  0830 Wpływy z usług  5 880,00 

855   Rodzina 183 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego  

183 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  

120 000,00 

Razem: 189 465,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z Rządowym Funduszem 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

1. Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 19 518 530,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 518 530,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 518 530,00 

Razem: 19 518 530,00 

2. Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 564 608,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 564 608,86 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 564 608,86 
   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski Ład – 
druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

814 608,86 
 
 

761 718,42 
52 890,44 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka - 
kontynuacja (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 750 000,00 
 
 

1 567 500,00 
182 500,00 

600   Transport i łączność 6 034 507,21 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 571 079,24 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 571 079,24 
   W tym:  

   

Przebudowa pasa drogowego w ramach budowy ścieżki 
rowerowej (ciąg pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 1350K 
relacji Tarnów-Zgłobice w miejscowości Zbylitowska Góra na 
odcinku od ul. Sportowej do DK 94 (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

454 543,61 
 
 
 
 

449 645,21 
4 898,40 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w Woli 
Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – kierunek 
Ładna (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

116 535,63 
 
 
 

111 610,70 
4 924,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 463 427,97 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 463 427,97 
   W tym:  

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 956 596,55 
 
 

2 780 825,27 
175 771,28 

   Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. Granicznej 
w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga edycja) 

329 200,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

 
323 200,40 

6 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce Małe, 
Radlna i Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 253 588,00 
 
 

1 225 588,00 
28 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

924 043,02 
 
 

880 563,02 
43 480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 406 525,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 406 525,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 406 525,00 
   W tym:  

   

Zbylitowska Góra – przebudowa i modernizacja remizy OSP 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 406 525,00 
 
 

983 262,50 
423 262,50 

801   Oświata i wychowanie 2 785 775,39 
 80101  Szkoły podstawowe 2 785 775,39 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 785 775,39 
   W tym:  

   

Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej poprzez 
budowę sali gimnastycznej na działkach nr 406 i 407/2 w 
miejscowości Poręba Radlna (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 785 775,39 
 
 
 

2 285 775,39 
500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 203 771,99 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 685 502,99 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 685 502,99 
   W tym:  

   

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej 
w Tarnowcu (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

105 402,99 
 
 

88 402,99 
17 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
(poprawa efektywności energetycznej) (Polski Ład – RP) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

580 100,00 
 
 

454 480,00 
125 620,00 

 90095  Pozostała działalność 4 518 269,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 518 269,00 
   W tym:  

   

Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w 
Łękawce – etap II (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 728 250,00 
 
 

1 247 475,69 
480 774,31 

   
Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 360 000,00 
 

1 701 115,71 
658 884,29 

   
Wymiana "witaczy" w miejscowościach Koszyce Małe, Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 

100 462,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

84 280,00 
16 182,00 

   

Zakup samochodu – wywrotki trójstronnej do 3,5t z zabudową 
brygadową, niskoemisyjnej do obsługi infrastruktury komunalnej 
w miejscowościach popegieerowskich (Polski Ład – szósta 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

329 557,00 
 
 
 

294 909,85 
34 647,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 592,86 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 203 320,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 203 320,00 
   W tym:  

   

Zagospodarowanie terenu na działce nr 682/2 obok Centrum 
Historii i Sztuki w Koszycach Małych (Polski Ład – szósta 
edycja)  
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

203 320,00 
 
 

185 220,00 
18 100,00 

 92195  Pozostała działalność 309 272,86 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 309 272,86 
   W tym:  

   

Uporządkowanie dojścia do cmentarza wojennego nr 196 w 
Koszycach Małych - schody terenowe (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 
- środki z dotacji (MKiDN) 

309 272,86 
 
 

104 229,86 
115 043,00 
90 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 538 846,04 
 92601  Obiekty sportowe 4 538 846,04 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 538 846,04 
   W tym:  

   

Modernizacja oświetlenia boiska piłkarskiego w Tarnowcu (Polski 
Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

146 554,16 
 
 

139 054,16 
7 500,00 

   

Modernizacja i doposażenie kompleksu sportowego "Orlik" w 
Tarnowcu (m.in. zakup traktorka do koszenia wraz z garażem 
blaszanym) (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

231 340,12 
 
 
 

213 340,12 
18 000,00 

   

Budowa zadaszonej trybuny na boisku sportowym LKS Wolania 
w Woli Rzędzińskiej (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 405 341,10 
 
 

1 227 595,50 
177 745,60 

   

Budowa zadaszonych trybun sportowych wraz z utwardzeniem 
terenu w ramach rozbudowy infrastruktury istniejącego boiska 
sportowego na działce nr 1776/2 w miejscowości Żdżary (Polski 
Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

659 277,95 
 
 
 
 

572 404,50 
86 873,45 

   

Przebudowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej, 
przebudowa i rozbudowa trybun, budowa obiektów małej 
architektury, budowa parkingu, budowa masztów oświetleniowych 
oraz instalacji oświetlenia terenu, budowa instalacji nawodnienia 
oraz drenażu z podziemnym zbiornikiem na wody opadowe wraz z 
niezbędną infrastruktura techniczną w miejscowości Zgłobice 
(Polski Ład – ósma edycja) 

2 096 332,71 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 3



W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

 
 

1 836 332,71 
260 000,00 

Razem: 23 046 627,35 
W tym:  

Polski Ład: 19 518 530,00 
Środki własne: 3 438 097,35 

Pozostałe środki z dotacji: 90 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2024 rok 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 1 000 000,00 zł 

W tym: 

- środki Funduszu Sołeckiego –  716 345,40 zł 

- wydatki jednostek pomocniczych  – 283 654,60 zł 
Dzia

ł Rozdzia
ł Treść Stan ludności 

na 30 czerwca 
2023 r. Fundusz Sołecki Wydatki jednostek 

pomocniczych Plan ogółem 
600  Transport i łączność  306 979,23 258 179,09 565 158,32 
 60016 Drogi publiczne gminne  306 979,23 258 179,09 565 158,32 

  1) wydatki bieżące  134 335,28 258 179,09 392 514,37 
   Sołectwo Biała 526 35 753,25 5 722,49 41 475,74 
   Sołectwo Błonie 870 3 106,90 6 964,94 10 071,84 
   Sołectwo Jodłówka-Wałki 1251 5 000,00 10 457,58 15 457,58 
   Sołectwo Koszyce Małe 2216 0,00 22 408,41 22 408,41 
   Sołectwo Koszyce Wielkie 2980 0,00 29 120,16 29 120,16 
   Sołectwo Łękawka 792 23 585,17 8 616,36 32 201,53 
   Sołectwo Nowodworze 915 0,00 9 954,51 9 954,51 
   Sołectwo Poręba Radlna 729 33 641,88 7 930,97 41 572,85 
   Sołectwo Radlna 699 0,00 7 604,59 7 604,59 
   Sołectwo Tarnowiec 2282 886,18 24 826,44 25 712,62 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 4029 4 361,90 43 832,49 48 194,39 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1986 0,00 8 421,64 8 421,64 
   Sołectwo Zawada 1141 0,00 12 413,22 12 413,22 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 0,00 27 365,46 27 365,46 
   Sołectwo Zgłobice 2991 28 000,00 32 539,83 60 539,83 
  2) wydatki majątkowe   172 643,95 0,00 172 643,95 
   Sołectwo Błonie 870 44 500,00 0,00 44 500,00 
   Sołectwo Koszyce Wielkie 2980 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1986 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 21 246,90 0,00 21 246,90 
   Sołectwo Zgłobice 2991 8 403,25 0,00 8 403,25 

710  Działalność usługowa  0,00 6 184,54 6 184,54 
 71035 Cmentarze  0,00 6 184,54 6 184,54 

  1) wydatki bieżące  0,00 6 184,54 6 184,54 
  1 Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1986 0,00 6 184,54 6 184,54 

750  Administracja publiczna  5 000,00 0,00 5 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5 000,00 0,00 5 000,00 

  1) wydatki bieżące  5 000,00 0,00 5 000,00 
  1 Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 5 000,00 0,00 5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000,00 7 000,00 17 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 7 000,00 17 000,00 
  1) wydatki bieżące  10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1986 0,00 7 000,00 7 000,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 10 000,00 0,00 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  335 119,27 10 790,97 345 910,24 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   330 602,07 10 790,97 341 393,04 
  1) wydatki bieżące  0,00 2 500,00 2 500,00 
   Sołectwo Błonie 870 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2) wydatki majątkowe   330 602,07 8 290,97 338 893,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



   Sołectwo Błonie 870 1 640,00 0,00 1 640,00 
   Sołectwo Jodłówka-Wałki 1251 44 246,90 1 652,36 45 899,26 
   Sołectwo Koszyce Małe 2216 49 246,90 1 700,00 50 946,90 
   Sołectwo Koszyce Wielkie 2980 0,00 3 300,00 3 300,00 
   Sołectwo Łękawka 792 25 267,75 0,00 25 267,75 
   Sołectwo Nowodworze 915 49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Poręba Radlna 729 7 591,29 0,00 7 591,29 
   Sołectwo Radlna 699 44 272,96 0,00 44 272,96 
   Sołectwo Tarnowiec 2282 48 360,72 0,00 48 360,72 
   Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 4029 44 885,00 0,00 44 885,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 3 000,00 1 638,61 4 638,61 
   Sołectwo Zgłobice 2991 12 843,65 0,00 12 843,65 
 90095 Pozostała działalność   4 517,20 0,00 4 517,20 
  1) wydatki bieżące  4 517,20 0,00 4 517,20 
   Sołectwo Poręba Radlna 729 4 517,20 0,00 4 517,20 
   Sołectwo Zgłobice 2991 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  59 246,90 1 500,00 60 746,90 
 92605 Pozostała działalność   49 246,90 0,00 49 246,90 

  1) wydatki majątkowe   49 246,90 0,00 49 246,90 
   Sołectwo Zawada 1141 49 246,90 0,00 49 246,90 

 92695 Pozostała działalność   10 000,00 1 500,00 11 500,00 
  1) wydatki bieżące  0,00 1 500,00 1 500,00 

   Sołectwo Jodłówka-Wałki 1251 0,00 1 500,00 1 500,00 
  2) wydatki majątkowe   10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Zbylitowska Góra 2666 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 716 345,40 283 654,60 1 000 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki majątkowe Dz. Rozdz. Treść Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa 

600  Transport i łączność 4 219 624,00 -- -- -- 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  4 219 624,00 -- -- -- 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -- -- 180 557,00 -- 

801  Oświata i wychowanie 1 532 500,00 -- -- -- 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  

7 500,00 -- -- -- 

 80104 Przedszkola  1 525 000,00 -- -- -- 
851  Ochrona zdrowia 3 724,00 -- -- -- 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 3 724,00 -- -- -- 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 000,00 -- -- -- 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 -- -- -- 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

20 000,00 -- -- -- 

 90078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

20 000,00 -- -- -- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

-- 2 900 900,00 -- -- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

-- 2 286 000,00 -- -- 

 92116 Biblioteki  -- 614 900,00 -- -- 
926  Kultura fizyczna -- 764 000,00 -- -- 

 92601 Obiekty sportowe -- 764 000,00 -- -- 
  Razem: 5 781 848,00 3 664 900,00 180 557,00 -- 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki majątkowe Dz. Rozdz. Treść Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa 

010  Rolnictwo i łowiectwo -- -- 24 000,00 -- 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -- -- 24 000,00 -- 

750  Administracja publiczna 7 000,00 -- -- -- 
 75095 Pozostała działalność 7 000,00 -- -- -- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

42 000,00 -- 119 300,00 -- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  42 000,00 -- 119 300,00 -- 
801  Oświata i wychowanie -- 22 542 940,46 -- -- 

 80101 Szkoły podstawowe  -- 11 070 963,53 -- -- 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  

-- 657 938,00 -- -- 

 80104 Przedszkola  -- 9 393 834,00 -- -- 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-- 895 000,00 -- -- 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

-- 310 000,00 -- -- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-- 81 783,93   

 80195 Pozostała działalność -- 64 921,00 -- -- 
851  Ochrona zdrowia 9 000,00 -- -- -- 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  9 000,00 -- -- -- 
852  Pomoc społeczna 30 000,00 -- -- -- 

 85295 Pozostała działalność 30 000,00 -- -- -- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

59 000,00 -- 846 938,77 -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  

59 000,00 -- -- -- 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

-- -- 846 938,77 -- 

926  Kultura fizyczna 671 000,00 -- -- -- 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

671 000,00 -- -- -- 

  Razem: 818 000,00 22 542 940,46 990 238,77 -- 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2024 rok 

1. Plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 430 045,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 045,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 27,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 18,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 5 000,00 
 80104  Przedszkola  355 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 355 000,00 

   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 90 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 55 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  210 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1 070 000,00 
  0830 Wpływy z usług  1 070 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 140 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 80 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 190 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 190 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 120 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 250 000,00 

   Razem: 1 430 045,00 

2. Plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 430 045,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 045,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 045,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 5 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 27,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 18,00 
 80104  Przedszkola  355 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   355 000,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 90 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 55 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  210 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1 070 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   1 070 000,00 
   W tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 140 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 80 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 190 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 190 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 120 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 250 000,00 

   Razem: 1 430 045,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy 

1. Plan dochodów: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 814,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 814,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 814,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 568,00 
 75495  Pozostała działalność 24 568,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

24 568,00 

758   Różne rozliczenia 257 293,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 257 293,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

257 293,00 

852   Pomoc społeczna 1 480 107,50 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 12 450,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 450,00 

 85295  Pozostała działalność 1 452 157,50 
  0830 Wpływy z usług 1 337 627,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 114 530,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 366,00 
 85395  Pozostała działalność 3 366,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 366,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 928,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 928,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 928,00 

855   Rodzina 45 256,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

45 256,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45 256,00 

RAZEM 1 821 333,48 

2. Planu wydatków: 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 814,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 814,98 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

1 814,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 568,00 
 75495  Pozostała działalność 24 568,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 24 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

368,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 257 293,00 
 80195  Pozostała działalność 257 293,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 64 921,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

192 372,00 

852   Pomoc społeczna 1 480 107,502 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 12 450,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 12 450,00 
 85295  Pozostała działalność 1 452 157,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 452 157,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 366,00 
 85395  Pozostała działalność 3 366,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 300,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

66,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 928,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 928,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 928,00 

855   Rodzina 45 256,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

45 256,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 43 938,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

1 318,00 

RAZEM 1 821 333,48 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz organami administracji publicznej na 2024 rok 

1. Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych od innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień (umów): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki (w zł) 
600   Transport i łączność 155 045,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 155 045,17 
  

6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

155 045,17 

   Razem 155 045,17 

2. Plan wydatków z tytułu dotacji otrzymanych od innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień (umów): 

Dział Rozdział Grupa Treść Wydatki (w zł) 
600   Transport i łączność 155 045,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 155 045,17 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 155 045,17 

   Razem 155045,17 

3. Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych od organów administracji publicznej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki (w zł) 
710   Działalność usługowa 33 218,86 
 71035  Cmentarze 33 218,86 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

33 218,86 

   Razem 33 218,86 

4. Plan wydatków z tytułu dotacji otrzymanych od organów administracji publicznej: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wydatki (w zł) 
710   Działalność usługowa 33 218,86 
 71035  Cmentarze 33 218,86 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 33 218,86 

   Razem 33 218,86 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr V/67/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 9 października 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 866 750,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 663 608,86 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 639 608,86 
   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski Ład – 
druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

814 608,86 
 
 

761 718,42 
52 890,44 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łękawka - 
kontynuacja (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 750 000,00 
 
 

1 567 500,00 
182 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka – etap III 75 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 000,00 

   W tym:  
   Dofinansowanie budowy przydomowych przepompowni ścieków 24 000,00 
 01095  Pozostała działalność 203 142,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 203 142,00 
   W tym:  

   
Modernizacja i wykonanie dróg transportu rolnego 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (UMWM) 

203 142,00 
 

104 580,00 
98 562,00 

600   Transport i łączność 8 955 693,81 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 149,85 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 149,85 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 110 197,58 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 929 640,58 
   W tym:  

   

Modernizacja chodnika przy DP 1371K relacji Tarnów-Wałki-
Stare Żukowice w miejscowości Wola Rzędzińska II na odcinku 
od Remizy OSP w kierunku Jodłówki-Wałek 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

288 090,34 
 
 
 

144 045,17 
144 045,17 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę fragmentu 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1396K na odcinku od zatoki 
autobusowej, zlokalizowanej naprzeciw zjazdu do siedziby PZD, 
do budynku OSP w Zgłobicach 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

14 000,00 
 
 
 
 

7 000,00 
7 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przejścia dla 
pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1396K na wysokości ul. 
Długiej w Zgłobicach 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

8 000,00 
 
 
 

4 000,00 
4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 1



   

Przebudowa pasa drogowego w ramach budowy ścieżki 
rowerowej (ciąg pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 
1350K relacji Tarnów-Zgłobice w miejscowości Zbylitowska 
Góra na odcinku od ul. Sportowej do DK 94 (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

454 543,61 
 
 
 
 

449 645,21 
4 898,40 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w 
Woli Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – 
kierunek Ładna (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

116 535,63 
 
 
 

111 610,70 
4 924,93 

   
Opracowanie projektu technicznego na budowę dwóch 
fragmentów chodnika przy DP 1380K relacji Łękawka-Łękawica 
w miejscowości Łękawka 

39 000,00 

   Opracowanie projektu budowy chodnika przy DP 1356K w 
Koszycach Małych w kierunku Rzuchowej 

9 471,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

180 557,00 

   W tym:  

   

Dotacja dla Starostwa Powiatowego na realizację zadania pn. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1371K na odcinku I – w km od 
3+522,00 do km 3+579,00, na odcinku II – w km od 7+311,00 do 
km 7+311,00 w miejscowości Wola Rzędzińska, na odcinku III – 
w km od 9+262,00 do km 10+238,00 w miejscowości Jodłówka-
Wałki 

180 557,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 844 346,38 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 844 346,38 
   W tym:  

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 956 596,55 
 
 
 

2 780 825,27 
175 771,28 

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. Granicznej 
w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

329 200,40 
 
 

323 200,40 
6 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce Małe, 
Radlna i Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 253 588,00 
 
 

1 225 588,00 
28 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

924 043,02 
 
 

880 563,02 
43 480,00 

   

Błonie – modernizacja drogi gminnej (przelotowa droga 
"Kamionka – Pasternik") 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

44 500,00 
 
 

44 500,00 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie projektu przejścia dla pieszych 
wraz z oświetleniem dedykowanym w obrębie skrzyżowania ul. 
Stromej z ul. Mikołajczyka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

14 760,00 
 
 
 

14 760,00 
   Koszyce Wielkie - wykonanie nawierzchni na drodze gminnej dz. 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 2



nr 903/12 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 
- środki własne 

 
 

34 486,90 
25 513,10 

   

Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa przejścia dla pieszych wraz z 
doświetleniem na drodze gminnej nr 201729K (3444/1)  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 
- środki własne 

66 210,00 
 
 

49 246,90 
16 963,10 

   

Zbylitowska Góra – opracowanie projektu budowy dróg 
gminnych – ul. Nowa i ul. Sadowa 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 
- środki własne 

63 837,00 
 
 

21 246,90 
42 590,10 

   
Zgłobice – wykonanie projektu oraz realizacja przebudowy drogi 
w rejonie ul. Granicznej dz. nr 462 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

8 403,25 
 
 

8 403,25 
   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu drogi w rejonie P. 

Jaje 11 130,00 

   
Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej przy drodze gminnej dz. nr 3444/1-
2 

13 300,00 

   Koszyce Wielkie – wykonanie projektu przebudowy / rozbudowy 
ul. Czecha 17 000,00 

   Jodłówka-Wałki – wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi 
gminnej dz. nr 172 na tzw. „Zapolu” 28 700,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 201513K w km 0+007,78 do km 
0+829 w miejscowości Koszyce Wielkie (ul. Ablewicza) (RFRD) 
W tym: 
- środki z dotacji (RFRD) 
- środki własne 
- środki własne (zwrot części wydatków funduszu sołeckiego) 

1 948 962,16 
 
 

1 029 413,00 
 757 725,82 
161 823,34 

   Projekt drogi do strefy inwestycyjnej w Woli Rzędzińskiej Nr 1 
(KZN SIM Tarnów Sp. z o.o.) 70 000,00 

   
Opracowanie projektu odwodnienia drogi dz. nr 103/4 w 
miejscowości Zawada na wysokości działek 535/2, 538/1, 538/2, 
536 

9 558,00 

   Opracowanie projektu odwodnienia drogi dz. nr 102/1, 108/43 w 
miejscowości Błonie na wysokości działek nr 76/4, 74 

9 558,00 

   Projekt i wykonanie przebudowy i rozbudowy drogi gminnej nr 
201528K w rejonie Szkoły Podstawowej w Łękawce 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 525 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 500 000,00 
   W tym:  
   Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 305 000,00 
   Błonie – wykup gruntów pod ścieżkę rowerową EuroVelo 65 000,00 
   Koszyce Małe – wykup gruntów pod budowę ul. Źródlanej 130 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 
   W tym:  

   Projekt i wykonanie instalacji wod-kan w budynku komunalnym 
w Radlnej 25 000,00 

750   Administracja publiczna 393 309,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 393 309,03 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 393 309,03 
   W tym:  

   
Zakup schodołazu do Urzędu Gminy Tarnów 
W tym: 
- środki z dotacji (PFRON) 
- środki własne 

19 000,00 
 

6 650,00 
12 350,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 3



   Modernizacja budynku UG 100 000,00 
   Dostawa fabrycznie nowego minibusa dla Gminy Tarnów 264 893,00 
   Zwrot dotacji 9 416,03 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 012 637,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 536 525,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 417 225,00 
   W tym:  

   

Zbylitowska Góra – przebudowa i modernizacja remizy OSP 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 406 525,00 
 
 

983 262,50 
423 262,50 

   Modernizacja remiz OSP 10 700,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 119 300,00 

   W tym:  

   

Dotacja na zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 
Koszyce Wielkie 
W tym: 
- środki z dotacji 
- środki własne 

119 300,00 
 
 

30 000,00 
89 300,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 476 112,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

404 695,20 

   W tym:  

   
Realizacja projektu pn.: Zatrudnienie strażnika gminnego oraz 
wyposażenie sprzętowe Straży Gminnej Gminy Tarnów do 
przeprowadzania kontroli przestrzegania przepisów ochrony 
środowiska 

404 695,20 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

71 416,80 

   W tym:  

   
Realizacja projektu pn.: Zatrudnienie strażnika gminnego oraz 
wyposażenie sprzętowe Straży Gminnej Gminy Tarnów do 
przeprowadzania kontroli przestrzegania przepisów ochrony 
środowiska 

71 416,80 

758   Różne rozliczenia 238 570,81 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 238 570,81 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 238 570,81 
801   Oświata i wychowanie 3 323 266,83 

 80101  Szkoły podstawowe 2 911 649,99 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 911 649,99 
   W tym:  

   

Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej poprzez 
budowę sali gimnastycznej na działkach nr 406 i 407/2 w 
miejscowości Poręba Radlna (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 785 775,39 
 
 
 

2 285 775,39 
500 000,00 

   Łękawka – wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 79 800,00 
   Modernizacja obiektów oświatowych 46 074,60 

 80104  Przedszkola 36 900,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 36 900,00 
   W tym:  

   Projekt adaptacji pomieszczeń na potrzeby przedszkola w 
budynku szkoły w Koszycach Wielkich 36 900,00 

 80195  Pozostała działalność 374 716,84 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 374 716,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 4



   W tym:  

   Zakup wyposażenia do rozbudowanej części Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 250 000,00 

   Zwrot niewykorzystanej części dotacji 124 716,84 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 687 968,02 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 734 946,99 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 734 946,99 
   W tym:  

   

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej 
w Tarnowcu (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

105 402,99 
 
 

88 402,99 
17 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
(poprawa efektywności energetycznej) (Polski Ład – RP) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

580 100,00 
 
 

454 480,00 
125 620,00 

   
Zadania związane z likwidacją ubóstwa energetycznego 
(Uchwała Nr XXV/373/20 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28.09.2020 r.) 

49 444,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 752,03 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 404 752,03 
   W tym:  

   

Jodłówka-Wałki – wykonanie oświetlenia drogi gminnej od 
Kościoła do drogi powiatowej – etap I 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 
- środki własne 

54 400,00 
 
 

44 246,90 
10 153,10 

   
Koszyce Małe – budowa oświetlenia ul. Główna nr 1356K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

19 962,00 
 

19 962,00 

   
Koszyce Małe – budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201497K ul. Spacerowa 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

17 051,94 
 
 

17 051,94 

   

Koszyce Małe – budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201497K ul. Spacerowa, dz. nr 622 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 
- środki własne 

19 732,96 
 
 

12 232,96 
7 500,00 

   

Łękawka – budowa oświetlenia wzdłuż drogi na cmentarz dz. nr 
140/2, 139/2, 138/2, 136/2, 135/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 
- środki własne 

37 280,00 
 
 

20 676,46 
16 603,54 

   
Łękawka – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 
616/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

4 591,29 
 

4 591,29 

   
Nowodworze – wykonanie oświetlenia drogi gminnej nr 
201566K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

21 951,59 
 

21 951,59 

   

Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej dz. 
nr 61  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

4 591,29 
 
 

4 591,29 

   

Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej dz. 
nr 204/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

4 591,29 
 
 

4 591,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 5



   
Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej dz. 
nr 233/2, 234/3, 234/1 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

5 100,00 
 
 

5 100,00 

   
Nowodworze – dowieszenie dwóch opraw oświetleniowych na 
istniejących słupach oświetleniowych  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

3 304,72 
 
 

3 304,72 

   
Nowodworze – wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 
gminnej dz. nr 294/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

9 708,01 
 
 

9 708,01 

   

Poręba Radlna – wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 201569K oraz 17/1 i 18/1 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 

4 591,29 
 
 

4 591,29 

   
Poręba Radlna – wykonanie projektu oświetlenia drogowego dz. 
nr 62 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 

3 000,00 
 
 

3 000,00 

   

Radlna – wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201545K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 
- środki własne 

19 165,35 
 

17 000,00 
2 165,35 

   
Radlna – wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 
201252K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 

27 272,96 
 

27 272,96 

   
Tarnowiec – wykonanie oświetlenia przy alei Józefy 
Frysztakowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

37 456,00 
 

37 456,00 

   

Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia drogi nr 
201615K – tzw. Krzyskiej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

38 285,00 
 
 

38 285,00 

   

Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie projektu oświetlenia 
drogowego na dz. nr 2772/72 (między blokami) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

6 600,00 
 
 

6 600,00 

   

Zbylitowska Góra – modernizacja oświetlenia ulicznego przy 
centrum wsi 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

3 000,00 
 
 

3 000,00 

   

Zgłobice – wykonanie projektu oświetlenia ulicy Słonecznej w 
kierunku Błonia 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

4 591,29 
 
 

4 591,29 

   
Zgłobice – montaż oprawy na istniejącym słupie przy ulicy 
Leśnej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

1 652,36 
 

1 652,36 

   

Zgłobice – wykonanie projektu oświetlenia ulicznego boczna od 
Topolowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

6 600,00 
 
 

6 600,00 

   

Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy ulicy Pracy w 
miejscowości Koszyce Małe 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Małe 

1 700,00 
 
 

1 700,00 
   Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy ulicy Stromej 3 880,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 6



w miejscowości Koszyce Wielkie 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 
- środki własne 

 
 

3 300,00 
580,60 

   Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy 
ul. Mikołajczyka w Koszycach Wielkich 

7 500,00 

   

Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy drodze 
gminnej dz. nr 424 w miejscowości Zawada 
W tym: 
- środki własne 

6 356,40 
 
 

6 356,40 

   
Wykonanie dobudowy lampy oświetleniowej przy drodze 
gminnej w miejscowości Jodłówka-Wałki (dz. nr 3444/2) 
W tym: 
- środki sołectwa Jodłówka-Wałki 

1 652,36 
 
 

1 652,36 

   
Tarnowiec – wykonanie projektu oświetlenia ul. Zakole dz. nr 
33/141 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

7 600,00 
 
 

7 600,00 

   

Tarnowiec – dowieszenie dwóch opraw oświetleniowych na 
istniejących słupach oświetleniowych przy ul. Księżycowej i 
Południowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

3 304,72 
 
 
 

3 304,72 

   

Dobudowa lampy oświetleniowej przy drodze gminnej ul. Różana 
w miejscowości Zbylitowska Góra 
W tym: 
- środki sołectwa Zbylitowska Góra 
- środki własne 

1 638,64 
 
 

1 638,61 
0,03 

   
Błonie – dowieszenie lampy oświetlenia drogowego na słupie 
60/1 przy drodze gminnej tzw. Kamionka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

1 640,00 
 
 

1 640,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 14 999,97 
 90095  Pozostała działalność 4 548 269,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 548 269,00 
   W tym:  

   

Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w 
Łękawce – etap II (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 728 250,00 
 
 

1 247 475,69 
480 774,31 

   
Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 360 000,00 
 

1 701 115,71 
658 884,29 

   

Wymiana "witaczy" w miejscowościach Koszyce Małe, Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

100 462,00 
 
 

84 280,00 
16 182,00 

   

Zakup samochodu – wywrotki trójstronnej do 3,5t z zabudową 
brygadową, niskoemisyjnej do obsługi infrastruktury komunalnej 
w miejscowościach popegieerowskich (Polski Ład – szósta 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

329 557,00 
 
 
 

294 909,85 
34 647,15 

   Wykonanie monitoringu na terenie gminy 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 204 728,77 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 895 455,91 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 048 517,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 7



   W tym:  

   

Renowacja kapliczki domkowej Tutajów w Woli Rzędzińskiej 
(RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

145 757,14 
 
 

140 000,00 
5 757,14 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej dla 
remontu Dworu w Radlnej (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

153 000,00 
 
 

149 940,00 
3 060,00 

   

Renowacja zabytkowego dworu w Radlnej (1880 r.) (RPOZ – 
druga edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

520 000,00 
 
 

490 000,00 
30 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu na działce nr 682/2 obok Centrum 
Historii i Sztuki w Koszycach Małych (Polski Ład – szósta 
edycja)  
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

203 320,00 
 
 

185 220,00 
18 100,00 

   Modernizacja zabytkowych kapliczek na terenie Gminy 26 440,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 846 938,77 

   W tym:  

   

Dotacja na zadanie: „Remont i przebudowa wraz z częściową 
zmianą sposobu użytkowania budynku na centrum edukacyjno-
kulturalno-historyczne AVE w Błoniu (1907 r.)” (RPOZ – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

500 000,00 
 
 
 
 

490 000,00 
10 000,00 

   

Dotacja na zadanie „Renowacja elewacji wraz z osuszeniem ścian 
piwnic i drenażem opaskowym zabytkowej plebanii w 
Zbylitowskiej Górze” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

91 836,74 
 
 
 

90 000,00 
1 836,74 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja polichromii w zabytkowym 
kościele parafialnym pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Porębie 
Radlnej” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

153 061,22 
 
 
 

150 000,00 
3 061,22 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja zabytkowych drewnianych 
ścian XV-wiecznego kościoła pw. Św. Marcina w Zawadzie koło 
Tarnowa w obrębie sobótek okalających nawę” (RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (RPOZ) 
- środki własne 

102 040,81 
 
 
 

100 000,00 
2 040,81 

 92195  Pozostała działalność 309 272,86 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 309 272,86 
   W tym:  

   

Uporządkowanie dojścia do cmentarza wojennego nr 196 w 
Koszycach Małych - schody terenowe (Polski Ład – szósta 
edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 
- środki z dotacji (MKiDN) 

309 272,86 
 
 

104 229,86 
115 043,00 
90 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 961 292,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 8



 92601  Obiekty sportowe 4 638 346,04 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 638 346,04 
   W tym:  

   

Modernizacja oświetlenia boiska piłkarskiego w Tarnowcu 
(Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

146 554,16 
 
 

139 054,16 
7 500,00 

   

Modernizacja i doposażenie kompleksu sportowego "Orlik" w 
Tarnowcu (m.in. zakup traktorka do koszenia wraz z garażem 
blaszanym)  (Polski Ład – szósta edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

231 340,12 
 
 
 

213 340,12 
18 000,00 

   

Budowa zadaszonej trybuny na boisku sportowym LKS Wolania 
w Woli Rzędzińskiej (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

1 405 341,10 
 
 

1 227 595,50 
177 745,60 

   

Budowa zadaszonych trybun sportowych wraz z utwardzeniem 
terenu w ramach rozbudowy infrastruktury istniejącego boiska 
sportowego na działce nr 1776/2 w miejscowości Żdżary (Polski 
Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

659 277,95 
 
 
 
 

572 404,50 
86 873,45 

   

Przebudowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej, 
przebudowa i rozbudowa trybun, budowa obiektów małej 
architektury, budowa parkingu, budowa masztów 
oświetleniowych oraz instalacji oświetlenia terenu, budowa 
instalacji nawodnienia oraz drenażu z podziemnym zbiornikiem 
na wody opadowe wraz z niezbędną infrastruktura techniczną w 
miejscowości Zgłobice (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 096 332,71 
 
 
 
 
 
 
 

1 836 332,71 
260 000,00 

   Budowa ogrodzenia LKS Koszyce Wielkie 49 500,00 

   Projekt budowlany kompleksu sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Jodłówce-Wałkach 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 243 546,90 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 243 546,90 
   W tym:  

   

Modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Zawadzie 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada 
- środki z dotacji (MIRS) 
- środki własne 

243 546,90 
 
 

49 246,90 
94 300,00 

100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 79 400,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 79 400,00 
   W tym:  
   Zakup kosiarki samojezdnej dla klubu LKS Wolania 23 700,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej dla klubu Sokół Wałki 23 700,00 

   
Zbylitowska Góra – zakup sprzętu sportowego – bramki 
przenośne z siatkami (2 szt.) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

10 000,00 
 
 

10 000,00 
   Zakup traktorka z wyposażeniem na potrzeby KS Tarnowiec 22 000,00 

Razem: 31 169 218,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 9



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A50558E-C34B-4098-BA53-22C0AAF0892A. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR V/67/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	cyf. rz. II
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	lit. a w ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w ust. 1 pkt 1
	lit. c w ust. 1 pkt 1
	lit. d w ust. 1 pkt 1
	lit. e w ust. 1 pkt 1
	lit. f w ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w ust. 1
	lit. a w ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2024 rok
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z Rządowym FunduszemPolski Ład – Program Inwestycji Strategicznych
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7

	Załącznik 8 - Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8

	Załącznik 9 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.9
	ust. 2 w zał.9

	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowychGminy Tarnów na 2024 rok
	ust. 1 w zał.10
	ust. 2 w zał.10

	Załącznik 11 - Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy
	ust. 1 w zał.11
	ust. 2 w zał.11

	Załącznik 12 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów)z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz organami administracji publicznej na 2024 rok
	ust. 1 w zał.12
	ust. 2 w zał.12
	ust. 3 w zał.12
	ust. 4 w zał.12

	Załącznik 13 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok


